Российская  Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» № 177 от 15.12.2015 г. «О бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2016 год »

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», рассмотрев письмо администрации МО «Садовское сельское поселение» от 24.03.2016 г.   Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в приложение № 7  решения Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2016 год » № 177 от 15.12.2015 год  (приложения № 1).
2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник Садовского сельского поселения» и на официальном сайте администрации МО «Садовское сельское поселение» http//sadovskoe/ru.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                      В.Н.Бондаренко

с.Садовое
от  29.08.2016 г. № 202